彰化縣環境保護局 函

地址：500017彰化市健興路1號2樓
承辦人：何冠勳
電話：047115655#111
電子信箱：ho710122@chepb.gov.tw

受文者：彰化縣立彰安國民中學

發文日期：中華民國110年6月17日

發文字號：彰環綜字第1100036012號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：110 年彰化縣環境知識競賽實施計畫 （ATTCH1.pdf）

主旨： 為提升學生及民眾對環境的覺察與行動能力，本局將於110年9月25日

(星期六)舉辦「110年彰化縣環境知識競賽」，請公告周知並鼓勵師生

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為增加學生及民眾對環境保護的正確知識，透過活潑、刺激、有趣的競

賽活動將環境教育落實於日常生活中，本局計畫辦理旨揭競賽活動，競

賽分為國小組、國中、高中(職)及社會組等4組，各組前5名將代表本縣

參加由行政院環境保護署於110年11月20日（星期六）舉辦之全國總決

賽。

二、旨揭競賽活動應於即日起至110年9月13日前完成線上報名(報名網

址:http://www.epaee.com.tw)。

三、本競賽活動國小組及國中組錄取特優1名、優等2名、甲等2名、佳作20

名，(共計25名)；高中組及社會組錄取特優1名、優等2名、甲等2名、

佳作10名，(共計15名)，頒發獎狀及禮券，獎項豐富，請鼓勵師生踴躍

報名參加。

四、活動是日，請貴校核予參賽師生及帶隊老師公(差)假。

五、如新冠肺炎(COVID-19)疫情持續嚴峻，本活動將視情況取消辦理，並

於報名網頁發布訊息及依報名資訊，通知已報名之參賽者，請報名者密

切留意報名網頁訊息。

六、副本抄送本府教育處，請協助公告於雲端系統周知並鼓勵所轄各及學校

學生及教職員踴躍報名參加。

正本：

Page 1 of 2

2021/6/30https://gdms.chcg.gov.tw/LIB/GDMS_Viewdi.aspx?xsl=gdms_view.xsl&xml=..%2fRe...

本縣各國民小學、本縣各國民中學、本縣各高中(職)、國立彰化師範大學、建國科技

大學、中州科技大學、大葉大學、明道大學

副本： 本局綜合計畫科、彰化縣政府教育處

Page 2 of 2

2021/6/30https://gdms.chcg.gov.tw/LIB/GDMS_Viewdi.aspx?xsl=gdms_view.xsl&xml=..%2fRe...